裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1103003791
主旨：為辦理本市「教育部110學年度教師專業發展初階、進階專業回饋人才及教學輔導
教師培訓課程」一案，請查照。

★意見欄

1.中正國小 中正國小各組室 教學組長 蕭翰駿 送陳/會 110/06/17 12:34:04
擬：
1. 薦派未取得初階認證之校內教師參加初階培訓。
2. 公告周知，鼓勵已取得初階認證之校內教師參加進階與教輔培訓。

2.中正國小 中正國小各組室 教務主任 鄭博仁 送陳/會 110/06/17 13:03:38
擬：
1. 薦派未取得初階認證之校內教師參加初階培訓。
2. 公告周知，鼓勵已取得初階認證之校內教師參加進階與教輔培訓。

3.中正國小 中正國小各組室 校長 方芳蘭 決行 110/06/17 14:51:32
擬：
1. 薦派未取得初階認證之校內教師參加初階培訓。
2. 公告周知，鼓勵已取得初階認證之校內教師參加進階與教輔培訓。